СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙМУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 11  декабря  2019 г.

                       № 37
Об   отмене   Решения  Совета     депутатов
МО Большеижорское городское поселение

№ 47 от 29.12.2014г.
1.Отменить Решение Совета депутатов МО Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 29 декабря 2014 года  № 47 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории муниципального образования Большеижорское городское поселение».
           2. Настоящее решение опубликовать разместить на  официальном сайте МО Большеижорское городское поселение в сети “ИНТЕРНЕТ”  www.bizhora.ru.
           3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации и  на официальном сайте муниципального образования  Большеижорское городское поселение www.bizhora.ru.

Глава  муниципального  образования                                 С.И. Бортник  Большеижорское городское поселение